



Bid Notice Abstract

Request for Quotation (RFQ)

Reference Number 11433243
Procuring Entity VALENZUELA MEDICAL CENTER
Title SUPPLY AND DELIVERY OF ONE (1) LOT FOOD STUFFS (VEGETABLES) FOR 4TH QUARTER CY 2024
Area of Delivery Metro Manila

Solicitation Number:	VMC-2024-210	Status	Active
Trade Agreement:	Implementing Rules and Regulations		
Procurement Mode:	Negotiated Procurement - Small Value Procurement (Sec. 53.9)	Associated Components	1
Classification:	Goods	Bid Supplements	0
Category:	Food Stuff		
Approved Budget for the Contract:	PHP 296,282.67	Document Request List	1
Delivery Period:	3 Day/s		
Client Agency:		Date Published	05/11/2024
Contact Person:	AILEEN C. PACHECO Bac Secretariat / Proc. Padrigal St., Karuhatan, Valenzuela City Metro Manila Philippines 63-2-2944625 procvmc2022@gmail.com	Last Updated / Time	05/11/2024 00:00 AM
		Closing Date / Time	08/11/2024 10:00 AM

Description				
PR# 24-10-1067				
ITEM NO. STOCK/ PROPERTY NO. UNIT ITEM DESCRIPTION QTY. UNIT COST TOTAL COST				
1	kilo	Ampalaya fruit	60	126.32 7,579.20
2	kilo	Baguio Beans	20	167.58 3,351.60
3	kilo	Banana Blossom	2	419.00 838.00
4	kilo	Banana Heart	30	59.98 1,799.40
5	kilo	Banana Lakatan	1400	97.50 136,500.00
6	kilo	Bottle Gourd	3	45.67 137.01
7	kilo	Calamansi	20	110.48 2,209.60
8	kilo	Cabbage	150	92.33 13,849.50
9	kilo	Chayote	48	49.75 2,388.00
10	kilo	Corn Yellow	48	98.33 4,719.84
11	kilo	Cucumber	80	99.33 7,946.40
12	Tray	Egg Medium, 30pcs/Tray	100	266.00 26,600.00
13	kilo	Eggplant	65	137.33 8,926.45
14	kilo	Ginger	40	171.67 6,866.80
15	kilo	Langka, unripe	40	97.58 3,903.20
16	piece	Lumpia wrapper, small	1500	1.12 1,680.00
17	kilo	Monggo Beans	40	128.33 5,133.20
18	kilo	Noodles, bihon	20	106.67 2,133.40
19	kilo	Noodles, Miki	16	73.33 1,173.28
20	kilo	Onion, Bulb	160	95.00 15,200.00
21	kilo	Papaya, ripe	100	87.50 8,750.00
22	kilo	Peppers, Fingerline	6	200.00 1,200.00
23	kilo	Salt, Rock	60	25.00 1,500.00

24 kilo Sesame Seeds 2 350.00 700.00
25 kilo Sponge Gourd 50 118.33 5,916.50
26 kilo Squash 190 56.65 10,763.50
27 kilo Sweet Potato 26 104.00 2,704.00
28 kilo Taro 5 120.00 600.00
29 kilo Tomato 37 97.67 3,613.79
30 kilo Turnips 40 190.00 7,600.00
Nothing Follows
Total 296,282.67

PLEASE ATTACHED CTC OF THE FOLLOWING WITH YOUR QUOTATION

UPDATED DTI/SEC REGISTRATION
TIN CERTIFICATE OF REGISTRATION
TAX CLEARANCE CERTIFICATE
CERTIFICATE OF PHILGEPS REGISTRATION (PLATINUM)
UPDATED MAYORS PERMIT with O.R. Renewal
ITR 2023-PRESENT / Audited Financial Statement 2023
OMNIBUS SWORN STATEMENT (downloadable @ gppb.gov.ph)

Other Information

SHIRLENE V. VIANZON
BAC Chairperson
Telefax. 8294-46-25
Email: vmc_bac@yahoo.com

Created by AILEEN C. PACHECO

Date Created 04/11/2024

The PhilGEPS team is not responsible for any typographical errors or misinformation presented in the system. PhilGEPS only displays information provided for by its clients, and any queries regarding the postings should be directed to the contact person/s of the concerned party.